
ZARZĄDZENIE NR 218/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w 

Urzędzie Miasta Inowrocławia w 2022 r. 

 
 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) oraz Instrukcji 

inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 243/2019 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 178/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 września 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W § 1 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) paliwo stałe – węgiel”. 

 

2) W § 2 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) weryfikacja stanów pozostałych składników majątkowych nieobjętych ww. formami 

inwentaryzacji”. 

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

                                                                           Prezydent 

                                                                            Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                                /-/ Ryszard Brejza



 


